
"2021-2023 жылдарға арналған қала, кент және ауылдық округтердің бюджеті туралы" 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Жетісай аудандық мәслихатының 2021 жылғы 21 маусымдағы № 8-
50-VII шешiмi. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2021 жылғы 9 
шілдеде № 23383 болып тiркелдiтiркелдi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Жетісай аудандық мәслихаты ШЕШТІ:
      1. "2021-2023 жылдарға арналған қала, кент және ауылдық округтердің бюджеті 
туралы" Жетісай аудандық мәслихатының 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI 
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6005 тіркелген) 

 мынадай өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Жетісай қаласының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 1, 2 және 3-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 169 828 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 143 180 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 26 648 мың теңге;
      2) шығындар – 179 721 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 9 893 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 9 893 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 9 893 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:2 тармақ
      "2. Жаңа ауыл ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 4, 5 және 6
-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:



      1) кiрiстер – 50 592 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 16 266 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 34 326 мың теңге;
      2) шығындар – 54 090 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 498 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 498 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 498 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:3 тармақ
      "3. Жылы су ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 7, 8 және 9-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 62 763 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 868 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 51 895 мың теңге;
      2) шығындар – 66 196 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 433 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 433 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 433 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:4 тармақ



      "4. Қазыбек би ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 10, 11 
және 12-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 32 541 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 16 677 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 15 864 мың теңге;
      2) шығындар – 38 084 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 5 543 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 543 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 543 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:5 тармақ
      "5. Қарақай ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 13, 14 және 
15-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 26 554 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 7 520 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 19 034 мың теңге;
      2) шығындар – 29 015 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 461 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 461 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 461 мың теңге.";



       жаңа редакцияда жазылсын:6 тармақ
      "6. Асықата кентінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 16, 17 және 18-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 60 211 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 30 557 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 29 654 мың теңге;
      2) шығындар – 65 779 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 5 568 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 568 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 568 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:7 тармақ
      "7. Абай ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 19, 20 және 21-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 76 680 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 274 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 65 406 мың теңге;
      2) шығындар – 79 103 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 423 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 423 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 423 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:8 тармақ
      "8. Атамекен ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 22, 23 және 
24-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 32 298 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 8 820 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 23 478 мың теңге;
      2) шығындар – 33 241 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 943 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 943 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 943 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:9 тармақ
      "9. Ш.Ділдабеков ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 25, 26 
және 27-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 56 460 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 9 439 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 500 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 46 521 мың теңге;
      2) шығындар – 60 236 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 776 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 776 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 776 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:10 тармақ
      "10. Ж.Ералиев ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 28, 29 
және 30-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 33 695 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 685 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 23 010 мың теңге;
      2) шығындар – 35 404 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 709 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 709 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 709 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:11 тармақ
      "11. Қызылқұм ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 31, 32 
және 33-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 34 308 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 11 894 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 22 414 мың теңге;
      2) шығындар – 37 059 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 751 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 751 мың теңге;



      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 751 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:12 тармақ
      "12. Мақталы ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 34, 35 және
36-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 48 175 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 6 365 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 41 810 мың теңге;
      2) шығындар – 51 076 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 2 901 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2 901 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 2 901 мың теңге.";
       жаңа редакцияда жазылсын:13 тармақ
      "13. Ынтымақ ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 37, 38 
және 39-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 36 537 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 14 957 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 21 580 мың теңге;
      2) шығындар – 39 850 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 3 313 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 313 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 313 мың теңге.";
      Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , ,  және  1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 қосымшалары
осы шешімнің , , , , , , , , , , ,  және  сәйкес жаңа 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 қосымшаларына
редакцияда жазылсын.
      2. "Жетісай аудандық мәслихатының аппараты" мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы шешімді "Қазақстан Республикасының Әділет Министрлігі" Республикалық 
мемлекеттік мекемесінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы шешімді оны ресми жариялағаннан кейін Жетісай аудандық мәслихатының 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы шешім 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихат сессиясының төрағасы М. Танирбергенов
      Аудандық маслихаттың хатшысы: А. Утанов

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 1-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 1-қосымша

Жетісай қаласының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 169 828

1 Салықтық 
түсімдер

143 180

01 Табыс салығы 25 000

2 Жеке табыс 
салығы

25 000

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

117 255

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 910

3 Жер салығы 16 543

4

К ө л i к  
құралдарына 

98 802



салынатын 
салық

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

925

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

925

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

26 648

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

26 648



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 648

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 179 721

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 646

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 646

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 646

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 540

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 106

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

92 436

2 Коммуналдық 
шаруашылық

1 450

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 450

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

1 450

3 Елді-мекендерді 
көркейту

90 986

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

90 986

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

27 017

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

23 166

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

40 803

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 

0



мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12 Көлiк және 
коммуникация

31 639

1 Автомобиль 
көлiгi

31 639

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 639

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

31 639

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-9 893

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

9 893

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы



Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

9 893

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

9 893

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

9 893

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

9 893

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 2-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 4-қосымша

Жаңа ауыл ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті



Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 50 592

1 Салықтық 
түсімдер

16 266

01 Табыс салығы 200

2 Жеке табыс 
салығы

200

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 066

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

446

3 Жер салығы 1 025

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 595

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0



4 Трансферттер 
түсімі

34 326

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

34 326

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 326

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 54 090

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 340

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 340

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 340

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 060

022

Мемлекеттік 
органның 

1 280



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 435

2
Коммуналдық 
шаруашылық

905

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

905

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

905

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 530

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 530

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 458

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 072

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0



006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12 Көлiк және 
коммуникация

14 315

1 Автомобиль 
көлiгi

14 315

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

14 315

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

14 315

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0



15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 498

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 498

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 498

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 498

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 498



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 498

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 3-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 7-қосымша

Жылы су ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 62 763

1 Салықтық 
түсімдер

10 868

01 Табыс салығы 250

2
Жеке табыс 
салығы

250

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 618

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

283

3 Жер салығы 700

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 635

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 



01 мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

51 895

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

51 895

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 895

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 66 196

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 516

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 516

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

54 516



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 516

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 680

3 Елді-мекендерді 
көркейту

11 680

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 680

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

9 680

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 433

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 433

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0



16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 433

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 433

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 433

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 433

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 4-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 10-қосымша

Қазыбек би ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 32 541

1 Салықтық 
түсімдер

16 677

01 Табыс салығы 500

2 Жеке табыс 
салығы

500

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 177

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

550



3 Жер салығы 977

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 650

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4
Трансферттер 
түсімі

15 864

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

15 864

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

15 864

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 38 084

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

35 984

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

35 984

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

35 984

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

35 484

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 100

2
Коммуналдық 
шаруашылық

500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

500

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

500



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 600

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 600

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 

0



спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  



активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 543

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 543

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 543

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 543



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

5 543

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 543

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 5-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 13-қосымша

Қарақай ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 26 554

1 Салықтық 
түсімдер

7 520

01 Табыс салығы 200

2
Жеке табыс 
салығы

200

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 320

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

370

3 Жер салығы 850

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 100

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 

0



сатудан түсетін 
түсімдер

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4
Трансферттер 
түсімі

19 034

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

19 034

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 034

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 29 015

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

26 189

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

26 189



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

26 189

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 689

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 826

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 826

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 826

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 626

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 461

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 461

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 461

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 461

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 461

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 461

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 6-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 16-қосымша

Асықата кентінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 60 211

1 Салықтық 
түсімдер

30 557

01 Табыс салығы 2 211

2 Жеке табыс 
салығы

2 211

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

28 296



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 799

3 Жер салығы 1 300

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25 197

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

50

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

50

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

29 654



02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

29 654

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

29 654

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 65 779

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 211

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 211

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 211

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 503

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 708



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 568

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 568

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 568

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Жергілікті 
деңгейде дене 



028
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0



Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-5 568

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

5 568

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 568

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

5 568



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

5 568

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

5 568

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 7-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 19-қосымша

Абай ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 76 680

1 Салықтық 
түсімдер

11 274

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 274

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

2 030

3 Жер салығы 610

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 634

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4
Трансферттер 
түсімі

65 406

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

65 406

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

65 406

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 79 103

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58 468

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58 468

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 468

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 968

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

30 500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 635

3 Елді-мекендерді 
көркейту

20 635

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 635

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

19 235

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 0



әкімінің 
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12 Көлiк және 
коммуникация

0

1 Автомобиль 
көлiгi

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0



043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 423

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 423

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 423

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 423

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 423

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 423

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 8-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 22-қосымша



Атамекен ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 32 298

1 Салықтық 
түсімдер

8 820

01 Табыс салығы 0

2
Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 820

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

370

3 Жер салығы 650

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 800

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 

0



емес активтердi 
сату

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

23 478

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 478

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 478

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 33 241

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 798

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 798

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 798

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 298



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 443

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 443

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 443

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 443

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

0



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-943

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

943

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

943

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

943

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

943

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

943

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 9-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 25-қосымша

Ш.Ділдабеков ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 56 460

1 Салықтық 
түсімдер

9 439

01 Табыс салығы 0

2 Жеке табыс 
салығы

0

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 439

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

121

3 Жер салығы 860

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 458

2 Салықтық емес 
түсiмдер

500

01
Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін кірістер

500



5
Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетін 
кірістер

500

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

46 521

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

46 521

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 521

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2.Шығындар 60 236

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

31 839

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

31 839

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 839

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

31 009

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

830

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

28 397

3
Елді-мекендерді 
көркейту

28 397

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 397

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11 617

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 450



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 330

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 776

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 776

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0



1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 776

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 776

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 776

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 776

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 10-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 28-қосымша

Ж.Ералиев ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы



1 2 3

1.Кірістер 33 695

1 Салықтық 
түсімдер

10 685

01 Табыс салығы 404

2 Жеке табыс 
салығы

404

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 281

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

585

3 Жер салығы 800

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 896

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4
Трансферттер 
түсімі

23 010

Мемлекеттiк 
басқарудың 



02 жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

23 010

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 010

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 35 404

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 204

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 204

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 204

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 704

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 200



3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 200

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

0

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 

0



спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  



активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 709

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 709

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 709

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 709



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 709

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 709

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 11-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 31-қосымша

Қызылқұм ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 34 308

1 Салықтық 
түсімдер

11 894

01 Табыс салығы 74

2
Жеке табыс 
салығы

74

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 820

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

337

3 Жер салығы 704

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 779

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 

0



сатудан түсетін 
түсімдер

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4
Трансферттер 
түсімі

22 414

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

22 414

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 414

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 37 059

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 233

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 233



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 233

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 833

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 826

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 826

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 826

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 626

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 751

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 751

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1 Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 751

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 751

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 751

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 751

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 12-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 34-қосымша

Мақталы ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 48 175

1 Салықтық 
түсімдер

6 365

01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс 
салығы

150

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 215



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

370

3 Жер салығы 480

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 365

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

41 810

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

41 810

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

41 810

Функционалдық топ



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 51 076

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

27 939

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

27 939

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 939

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

27 227

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

712

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

22 957

2
Коммуналдық 
шаруашылық

608

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

608

014

Елді мекендерді 
с у м е н  

608



жабдықтауды 
ұйымдастыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

22 349

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

22 349

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 160

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

21 189

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 



028 спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

15 Трансферттер 180

1 Трансферттер 180

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

180

043
Бюджеттік алып 
қоюлар

0

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

180

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 901

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 901

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 901



8 Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 901

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 901

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 901

 

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2021

жылғы 21 маусымдағы № 8-50-VII
шешіміне 13-қосымша

 
Жетісай аудандық мәслихатының 2020
жылғы 31 желтоқсандағы № 41-221-VI

шешіміне 37-қосымша

Ынтымақ ауылдық округінің 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

1.Кірістер 36 537

1
Салықтық 
түсімдер

14 957

01 Табыс салығы 150

2 Жеке табыс 
салығы

150

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

14 807

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

187

3 Жер салығы 500

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 120

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

01

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

1

Мемлекеттік 
мекемелерге 
бекітілген 
мемлекеттік 
мүлікті сату

0

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

0

1 Жерді сату 0

4 Трансферттер 
түсімі

21 580

02

Мемлекеттiк 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т i н  
трансферттер

21 580

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 580

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2.Шығындар 39 850

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

34 415

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

34 415

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 415

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

33 915

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

500

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 137

2 Коммуналдық 
шаруашылық

850

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

850

014

Елді мекендерді 
с у м е н  
жабдықтауды 
ұйымдастыру

850

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 287

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 287

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

0



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 287

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

0

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

0

2 Спорт 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

0

12 Көлiк және 
коммуникация

1 298

1 Автомобиль 
көлiгi

1 298

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 298



045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

1 298

15 Трансферттер 0

1 Трансферттер 0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

0

043 Бюджеттік алып 
қоюлар

0

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерiн 
сатып алу

0

Мемлекеттiң 
қ а р ж ы  
активтерiн 
сатудан түсетiн 
түсiмдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 313

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 313

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

1
Мемлекеттік 
ішкі қарыздар

0

2
Қарыз алу 
келісім-шарттар
ы

0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция Атауы

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

1 2 3

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

3 313

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 313

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 313

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 313

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


